- in data 03/09/2024 i lavori in oggetto sono stati consegnati all’impresa, come verbale in pari 

data; 

- con determinazione n. 56 del 30/10/2024 si è autorizzato il subappalto dei lavori in oggetto alla 

ditta Sa.Ve Technology srl con sede in via Dogana 3 MILANO pIVA 02254160795 per un 

importo di € 8.237,57 (euro ottomiladuecentotrentasette/57) oltre IVA 10%;  

VISTA la contabilità finale a tal fine predisposta dal direttore dei lavori ing. Federico Fontana della 

società Moller Ingegneria srl di Genova, P.IVA. 02786070991 composta da: 

2^ sospensione lavori; 

2^ ripresa lavori;